お得意先各位

本社移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社はグループ会社との連携強化ならびに業務効率化のため 下記のとおり

本社を移転することとなりましたのでご案内申し上げます

これを機に より充実した販売・サービス体制と付加価値の高いソリューションをご提供

できるよう努めてまいります

今後とも一層のご厚情とご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます             謹 白

平成 28年 8月吉日

キヤノンライフケアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 石渡 幸治

１．移 転 先 〒108-0075 東京都港区港南二丁目 13番 29号 キヤノン港南ビル

２．業務開始日 2016年 8月 22日（月）

３．新電話・ＦＡＸ番号

部署名 電話番号 ＦＡＸ番号

 企画管理本部（代表） 03-6719-7070

03-6719-7077

   事業計画部 03-6719-7071

     経理課 03-6719-7073

   総務人事部  03-6719-7072

 監査室 03-6719-7075

 マーケティング本部 03-6719-7040 03-6719-7044

 医画像ソリューション営業本部

    ／医療ソリューション販売計画課

03-6719-7050

03-6719-7055

   医療ソリューション特販営業部 03-6719-7051

   東日本医療ソリューション営業部 03-6719-7052

 ヘルスケア営業本部

  ／ヘルスケア販売計画部

03-6719-7060

03-6719-7066

   ヘルスケア第一営業部 03-6719-7061

   ヘルスケア第二営業部 03-6719-7062

 カスタマーサービス本部

  ／カスタマーサービス推進部

03-6719-7080

03-6719-7088

    東日本カスタマーサービス部 03-6719-7083

４．受注窓口・納品書・請求書送付先

部署名 旧ＦＡＸ番号 新ＦＡＸ番号

 ビジネスサポートセンター 03-3814-4928 03-6719-7078

03-3814-7991 03-6719-7079

                   ※専用フリーダイヤル電話番号に変更はありません

新本社<キヤノン港南ビル>ご案内図

≪交通のご案内≫

ＪＲ 品川駅 港南口より 徒歩 10分

         キヤノンライフケアソリューションズ